Auguf.

Tim. 2.

I. Co. 3

Hieron.

Anima fidelis dicitur templum Dei propter septem.

Primo . Quia est locus orationis . Vnde Christus docens nos orare dicebat . Tu autem cum oraueris intra in cubiculum tuum &c. id est conscientiam tuam ; &

Mat. 6.